26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם

מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

לִיחוֹת -שוֹאֵל וּמֵשִיב בַהֲלָכָה 'גחֵלֶק - סְׁ

רה"ק ר' יחזקאל שרגא הלברשטאם זצ"ל )ה'דברי יחזקאל' משינאווא ומייסד חסידות שינאווא זיע"א( נסע פעם לשבות בצל רבינו ה

בסיגט. (1855)י"ב תמוז ה'תרט"ו -נולד ב -הרב אברהם יהושע פריינד מנאסויד זצ"ל
מצאמאי הרמ"א, מהרש"ל, מהר"ם, ש"ך ואף מיוחס לדוד מלך ישראל. לאחר נישואיו ישב על
שולחן חותנו ולאחר מכן אביו עשה לו חנות קמח והיה נותן בהקפה לעניים וכאשר ביקרו את
מעשיו השיב שראוי והגון יותר לתת קמח לעניים בהקפה מלמכור לאחרים בכסף שכן הם

שימש כרבה של (1930)לאחר פטירת חותנו מונה כאב"ד אינטראדאם ובשנת ה'תר"צ (1905)
נאסויד. התקין תקנות טובות להרמת קרן התורה. בחג הסוכות שלפני פטירתו נשבר הפיטם

ו, ובימי החורף האחרון לחייו קרא לבניו ולנכדיו שיבואו לקבל ממנו ברכה לפני של האתרוג של
שנים. בנו, ר' חנוך העניך מילא את מקומו. 77-. חי כ(1932) י"א אלול תרצ"ב-פטירתו. נפטר ב

)יחוסו ר' משה הכהן מסיגט )מצד האם(:סבא הגאון הצדיק ר' יהושע קראלר. )מצד האב(:סבא

)ומחשובי חסידי בעלזא(.ר' משה אריה ראש הקהל בסיגט אביו:ט(. למשפחת רפופור
)בת ר' מרדכי יהודה לאוו אב"ד אינטרדאם. נישא בשנת מרת פראדל אשתו:מרת חנה מלכה אימו:

ר' חיים הלברשטאם מצאנז, )אב"ד חוסט(, ר' משה שיק מרבותיו:ה'תרכ"ט(.